

Oasis Group ApS

c/o Danders & More, Philip Nyholm, Frederiksgade 17, 1265 København K

CVR-nr. 33 38 15 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oasis Group ApS
c/o Danders & More, Philip Nyholm
Frederiksgade 17
1265 København K

CVR-nr.: 33 38 15 57
Stiftet: 5. januar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Johan Nyholm

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Level Ventures ApS
c/o Nyholm, Sundby Parkvej 8, 4. tv., 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 63 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	62.539	0
Andre eksterne omkostninger	-60.817	-7.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.642	-7.500
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.642</u>	<u>-7.500</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.642	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.500</u>
Disponeret i alt	<u>1.642</u>	<u>-7.500</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.229	60.229
Tilgodehavender i alt	60.229	60.229
Likvide beholdninger	1.642	0
Omsætningsaktiver i alt	61.871	60.229
Aktiver i alt	61.871	60.229

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-580.190	-581.832
Egenkapital i alt	-80.190	-81.832
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	134.561	134.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.061	142.061
Gældsforpligtelser i alt	142.061	142.061
Passiver i alt	61.871	60.229

1 Selskabets økonomiske situation

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Selskabets økonomiske situation		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.		
Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.		
På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-581.832	-574.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.642</u>	<u>-7.500</u>
	<u>-580.190</u>	<u>-581.832</u>
